B “&irs
CHINA FORTUNE SECURITIES

o2f8fore B e
ZHHA (600207) : RARARBH R A
Y, FRy KRR LGN
BE (HR) BF & A

AR bty I O c/$/BRESLRE, RARAALEH
P iE 4 %5 $1050522060002 ‘sﬁﬁ%‘i&ﬁ&\\éjﬁi'ﬁ'\ﬁi}% “ 'g‘_g] ” /A\g]
¥R 48 : huangjw@cfsc. com. cn
ZHHHABRELZHERL L, T LHFEIELRK
P& &) 2022-08-07 . SRR R R AL, NS AA20% 58 F HIFHA10
LA () 6.93 RFARABR 2D HRKRERAZ, T202150450:% %
EAE (L) 59.8 WAL S, 2022F 2 RZA X HRAHIB. LFR ] caTh
P S 563.0 AT Beik K, A 3)2019-2021-F 804k / )3 5 % #]E CAGR 5
‘ #1i£18. 3%/119. 0%.
RABEA (B 7R 863.0
52 E A () 4.5-9 06 NI EHATAHRSESF N 1) ERXLHFHRY: 2HERLT
HHRZH (7 L) 66.2 B, KMEREIKIBE = LAURLE P IR E F14004 4 ;
WA KB IHAT L FA408 45, 55 2. Omm-5. Omm /3 B AAK
W% kA WIBLAKFE L, BN RE A A& LR IEIE A~
e e 2) ARKY: “8SAMABERRELLHEK
- oo et LB A TAESE, AT AINEA 305 FHEE > 2%
o B EKHIF1800t/d” R k6, AN S F 3 BT
?meijw\\ ﬂwﬂ AT, BKEAZATI R A; 3) TR, RRBRMEH: LT
e ' g INBHEHRRETHAAMBAIRARARAFEE LS,
o " EY YN Y, ES VLR YRS L R PSS S
TS P F S S S S HTHRE; 4) Ry KALHF: BaTNdLH —45600t/d8

MAFEERBEWRBEFE I A X, L&A FEK
. AMEIBELE R AT HRKIEIE SRR, TH
*a % A % FAR m KB, FEAKIIEAR, Ao LRI00t/dE F
PR, FiT2022 % 9 & B AR 3R HE A8 52700t /d; 202243
o 8] 35 A AR Ty o/ S E A, T R B kA aa
E#HEY,

By AN EenK, 2aBARIFL
KEBRBHES

AR FELZHEZFR, AREBERGIF, #IECPIAL (F
EAK Sk B EBERY oy RN, “FTwR” AR s
AR SF 3 3738 KA AR L 2206GW, KK Ak, WK A4
AR EIBHE R E R AHEZHEV25%, EHAALER
B, AGRBRMETRKRERYS, MAEBKAHLERRA, £K
WIBA T 9 FE KKk — v RS

N 82021 5F AR B Ik 13 n, A FK25%, 2019-
2022CAGR% H] 9 49%/33% ., 2022H1 4K 3% 35 = S 2 FiT £ 4
5L Blot, H5E R4 600K mpA = S TRk b

TARR: Wind, £ EIERFR




IEFAF AR

wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww

L, SR IR =4, #t25.391C 0. 2 8]k B LA
KRB FHENY, ARABLEZLSFEHEETZ: 1) FH
TR A BN m: &K E202256H, » 8K — %9000/
&G =R, FRARNESTof, BAERFF 51870k
K R 5 FGLHFF4,8007 F 7 KK IR AR
M B ¥ T2022F4 8 &K, Wt TTFHFF&7, &EBG
XK Z R L2455 2) mATHEHBARSY: £
KRB IZE T R AR BT ook, BEREFRARAF. £+
m Ty @ 820215 T FFME T em@a %G, THERK—AR
AL E, KAV 2023F shas A& Laks Fa K, &R T
@, A8 T202256 Ak KiET ERAFT LATRNS], A
AR GBFERAEFEIBEZER,;, RARA T @, NEKPFR
RARAAE L4, £9$202201 KR A 8 F Hbik15.54%, 5
SCE AT F KA RAR AR s R £ 1K RAVE *F 2 8] AR
A FERARKRRE K, RERIFHMRAEFRRS, £A]
ERHBPH—F R,

| ABXARLTD “aR” TEHK

sl F 2003 FAREGARMBALE, WARK AR,
ARIPERAEHE B, ONGALNGHI 4 EFT B, 20214 %
KA LTI/ &b 5 H17.801C T/53. 33%. A6 F 20
B, ZHat KA 54, WFFLNG, CNGH & Aoke 2 bk 4
AEF B EL NS BRI AT HE T EDR RN S R
JEFadl. B RARAFTHEM LSRN K ERKIFE LR
RAFTREKR, T ARTERARALA AHKEZN &R
£50%4 E; CNGALNGAY 4 &= 5 &AL K, 12240912
A5.16%. 8 i 4S5 F] 5 3R 5 MK Ak FFe Ol kA
H, NARGEFHH R BERERKWolii 4] E P 604K
W, AME BB RNEBE LS,

B 250

TFJEN ) 3 R 3T kG A fE K aG %o, KAV L F)
2022-20245F2 AL N5 5] A 47. 31, 56. 894266, 401 T, )3
A A A2, 68, 3.75425.281¢ T, EPSHH H0. 31,
0.434=0. 61T, % ATALM T ZPESH]422.3, 15.94=211.3
&, &5 “EE" BT TFE

I Ads

1) ABHAHBERBEAA; 2) AR TERERARN;
3) ARG LR, 4) BRMARAL%S LT, 5) K
EEAIKT A

7 ) B fp s — I L B A D A

wmAE. Fak, AR FHA



EFRFRIRE

e ZIF I

CHINA FORTUNE SECURITIES

Az, Tk, A4, &AL

TR 4 AR 2021A 2022E 2023E 2024E
EZEMN (BF L) 3,339 4, 731 5, 689 6, 640
ERE (%) 45. 7% 41.7% 20. 2% 16. 7%
2E4FE (B7F L) 210 268 375 528
FRE (%) 88. 9% 27. 8% 39.9% 40. 9%
HEFREE (L) 0.24 0. 31 0.43 0. 61
ROE (%) 10. 8% 12. 4% 15. 1% 18. 1%

FH AR Wind, EEIERFL

T ) e i — DU B A T FE B



IEFAF AR

Nt

CHINA FORTUNE SECURITIES

e BAA (BT L)

& R &
WAE
AR IALF
Rl

A5

H AR F T
RAN T At
RS ®:
EERER

B % 5%
IR
I >
RIBAIR
HAeARF A T~
e | 3 N
# =t

A
s
AT ZAE
H AR R
R AT A
AERFh R
KA 3

H AR R 04
kR R AT
R A At

P AR
A

MR A

B A3 Fe BT A

RNERER
b R
VR R R
I VB e 4K
INRMEE F)

TBRELH

2021A

726
342
231
450

1,748

1,300
745
327
68
430
2,872
4, 620

1,446
652

159

2,334

100

236

336
2,670

863
1,950
4, 620

2021A
215
5
94
0
-557
-243
-663
1026
121

2022E

846
519
330
637
2,332

1,294
795
331
68
430
2,919
5,250

1,546
879

159

2,693

150

236

386
3,080

863
2,170
5,250

2022E
274

103

-203
181
-43
96
234

KAER: Wind, BEILATR

2023E

1,200
623
392
766

2,981

0
1,287
845
334
68
430
2,966
5,947

1,646
1,045

159

2,981

250
236
486
3, 468

863
2,479
5,947

2023E
384
9
103
0
-108
388
—-44
125
469

2024E

1,675
728
451
894

3,748

1,282
895
337
68
430
3,013
6, 761

1,696
1,202

159

3,210

400
236
636
3, 846

863
2,915
6, 761

2024E
541
13
103

-112
544

94
594

= BAL K
NRME T H
BRI A

I LI

EREE= 0 PN
B Bl F
178 % R

P AFAL 5% A

% F)H

VR ARME

3 A 4 4]

T EMH AR
AR K
RSN E ¥
3 A AR K R
ZAE S

EXUE

R VT
TRk

ROE

2k A

SR 2R JB) 4
B R
FREAE (LB
EPS

P/E

P/S

P/B

2021A

3,339

2,825
25
38
105
49
50

215

210

2021A

45. 7%
88. 9%

15. 4%
7.2%
6. 4%
10. 8%

57. 8%

0.7
9.8
12.2

0.24

28.5
1.8
3.2

2022E
4,731
3,976
35
54
128
100
95
376

274

268

2022E

41.7%
27.8%

16. 0%
8. 0%
5. 8%
12. 4%

58. 7%

0.9
9.1
12.2

0.31
22.3
1.3
2.9

2023  2024E
5,689 6,640
4,726 5,433
42 49
63 73
142 153
111 123
114 133
430 481
~49 -50
0 0
5 5
452 637
1 1
2 2
451 635
67 94
384 541
9 13
375 528
2023 2024E
20.2%  16.7%
39.9%  40.9%
16.9%  18.2%
7. 6% 7. 2%
6. 7% 8. 1%
15.1%  18.1%
58.3%  56.9%
1.0 1.0
9.1 9.1
12.2 12.2
0.43 0. 61
15.9 1.3
1.1 0.9
2.5 2.1

7 ) B fp s — I L B A D A

wmAE. Fak, AR FHA



EAT IR B &ty

wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww

1 EREMARA

FRA: RARM AR, AFAXFERIAFIREZRFERF AL,
A8 1 55 32 FUEAMAT LA 1L I Ao35 32 FUE A S LKL 2250

0 iERSHITARGE

RIREZ Lo AT EA b BIE R b a8 T 69 9E A2 32 T A i Pk TAH ZM A
IEFESATIF, UAMMGIRLEE, ke, BNkl L ARE, KRS FHWEH
WRBET AN E. AATE R, RH, LHFEREREARES a9 LAKIgE
7T R A AL B A 3 B AT S X 89 AME

B EFRERTIFEHHA

P BRI

FH R IR A 3T P K 30045 R 7K 18
1 E| 222 >15%
2 FIRAEH 5%——15%
3 i3 (=) 5%—— (+)5%
4 B (=) 15%—— (=) 5%
5 =] 1 <(=)15%

IR B E6ANA A, JEHKARt T P K 30045 L 69 Tk 3 18 A AR o

AT W A% B

#I N AT kAR 3 P K 30048 TR
1 ¥ B 23% TP R 30045 3¢
2 ey AR5 P R30048 457
3 A B 2 53 F P R 30045 %%

AR B GO A R, ATkAastF 7 K 30048 5 69 3K 2k b A AR A

I ATH&K

FEIERARFENE] (AT RAR “REIER” ) BT EIELAHEIER
BB L G TAE . AREHREEIERFME, REFEEROE PR A
S| e AN B ARERALAEF .

ARE PR EARRT A TA, REELFALIFNAMRFRAR N KE
AT EE, A2af i AT A0 R A R R M R ATARIE, RN RIMEAE
B ik, ARG P 6913 8 5 PR A G SRR R T IE 5 K 3 69 A e

PR e — T E R U ]

wmAE. Fak, AR FHA



SRR B eEiEs

wwwwwwwwwwwwwwwwwww

B9 e, ZERE. BERLFRFEINRRAREARGERZT G, Wi
RAABAE R E R, BRI SITEATAGAIAEE . ZTH L YT
AREFOEZ EFFE RHAT IR IF4E, FRERNESGEANRT BN, iR
NAedE® FH K, LEAMH. FE. Bk, HBKFHT@ENE LR G E
Ro SHRIERFAE A AR EPTERG — B R, REIEZR/RELLRAR R
RARALAT A G4 . A 8) SR K IRAUAMY 7T Ak & 45 A IR B4R 2 49 8] BT R AT
BIEAR KT BATR B, BT A R IX sk ) R4 R S BRI RAT. M H M
] R H 2 aR T e F IR Fo A 8 A5 TE E NAR R S LI BAT I

AARE PO TTH. B, TR RIS AR AR A A, T AR A RS IR
o ZHFEFTL., WHEAMMNAE BB THEN K. AXRNY, FEIERT
RRAREBEARENBRERL., FHEAAMUNR BT RLRE. LEIERLTA R
B LB SR AR PR B AT R ATEI U G

T

AIREAA N B BAE R PT A, RBEEIER B @R, EFTIAMFNATF
VARAT R XA 2. #0a. B &, . #H AR5 A RREGEMIESy, BEE
IER VNG E R P A AIRSE, Nz kg A KETH A5, %
FAE KT R AT A NIRRT AL . AR B I M R e A A &) K 3% R4
MM ZE PR T N W RZEEIERIER, RABEREH R LR
£, PRl —ERBRCEEFTERML ABRRE R EARIie, LEIEAKEKY
FABT 38 0 H R TTA A AA] . I RTH BRI AAZRRFIRREH A GEE
TR AR

7 ) B fp s — I L B A D A

wmAE. Fak, AR FHA



