

2022年08月07日

华鑫证券
CHINA FORTUNE SECURITIES

安彩高科(600207)：天然气提供核心成本优势，产能扩张促业绩弹性

推荐（首次）

投资要点

分析师：黄俊伟
执业证书编号：S1050522060002
邮箱：huangjw@cfsc.com.cn

基本数据	2022-08-07
当前股价（元）	6.93
总市值（亿元）	59.8
总股本（百万股）	863.0
流通股本（百万股）	863.0
52周价格范围（元）	4.5-9.06
日均成交额（百万元）	66.2

市场表现



资料来源：Wind, 华鑫证券研究

相关研究

光伏/浮法/药玻等多元发展，天然气成本等核心优势或促公司成光伏玻璃“黑马”公司

安彩高科是国家重点高新技术企业，主营业务包括光伏玻璃、浮法玻璃和天然气业务。公司具有20多年电子玻璃和10余年光伏玻璃制造经验和技术发展历程，于2021年收购浮法玻璃业务，2022年建设投资药用玻璃。近年来公司受益于光伏行业快速发展，公司2019-2021年营收/归母净利润CAGR分别达18.3%/119.0%。

公司具有以下核心竞争力：1) 技术创新能力：在彩色显示器件玻璃、太阳能玻璃等产品领域先后申报专利400余件；现有光伏玻璃行业专利40余件，实现2.0mm-5.0mm厚度光伏玻璃全规格覆盖，且公司是国内唯二具备光热玻璃批量生产能力的企业；2) 人员优势：安彩高科拥有国家级企业技术中心和博士后科研工作站，人才团队具有30多年玻璃生产经验；光伏玻璃1800t/d产能投放后，将优化公司劳动力与资本配比，降低单位人工成本；3) 资源、能源优势：控股子公司安彩能源经营西气东输豫北支线天然气管道运输业务，其低价、优质和稳定的气源供应为安彩高科持续稳定生产提供了保障；4) 产能扩张优势：目前公司具有一台600t/d的超白浮法玻璃窑炉及配套深加工生产线，具备超白浮法玻璃、光热玻璃等生产能力；为突破光伏玻璃产能瓶颈，于今年4月份点火焦作、许昌光伏玻璃项目，加上原900t/d产能，预计2022第四季度光伏玻璃产能达2700t/d；2022年3月公司公告宣布新建1万吨/年药玻产线，预计将带动业绩迈上新台阶。

扩产降本迎来公司黄金时代，公司盈利能力和龙头差距有望持续缩小

光伏产业高度景气，光伏玻璃需求向好。根据CPIA在《中国光伏产业发展路线图》中的乐观预测，“十四五”期间全球光伏年均新增装机将超过220GW。光伏组件中，双玻组件对光伏玻璃的需求比单玻组件高至少25%，具有发电量更高、生命周期更长等优势。随着双玻组件渗透率提升，光伏玻璃的市场需求将进一步提升。

公司2021年光伏玻璃营收达13亿元，毛利率达25%，2019-2022CAGR分别为49%/33%。2022H1光伏玻璃产品在手订单合计5亿元；同时，与国内知名的光伏组件生产商签署战略合

作协议，合同期限三年，预计25.39亿元。公司迎来上市以来发展的黄金时期，光伏玻璃生产业务看点十足：1) 产能扩张助力营收增加：截至2022年6月，公司仅有一条900吨/天的产线在产，产能利用率趋于饱和。焦作安彩年产18万吨光伏玻璃产线与许昌安彩年产4,800万平方米光伏轻质基板项目均于2022年4月点火，预计于下半年投产，投产后公司光伏产能将扩充近2倍；2) 成本下降推动盈利能力：生产光伏玻璃的主要成本来源于纯碱、石英砂和天然气等。其中纯碱方面自2021年下半年价格冲高回落，下游需求一直难见起色，我们预计2023年纯碱价格上涨难度较大；石英砂方面，公司于2022年6月收购长治市正庆合矿业有限公司，自行开采石英砂供玻璃生产使用；天然气方面，公司长期开展天然气销售业务，其中2022Q1天然气自用占比达15.54%，与竞争对手购买的天然气相比成本更低。我们看好公司光伏玻璃业务营收未来快速增长，兼备良好的成本控制能力，毛利率有望进一步提升。

■ 剥离天然气贸易“包袱”重整出发

公司于2003年承建西气东输豫北支线，切入天然气领域，承揽天然气管道的运输、CNG及LNG的销售和贸易，2021年天然气业务营收/占比分别为17.80亿元/53.33%。今年6月20日，安彩高科发布公告称，拟将LNG、CNG贸易和加气站业务相关资产出售给公司控股股东河南投资集团有限公司或其控股子公司。保留天然气管道运输业务系公司发展玻璃主业天然气需求量大，预计未来管道天然气自用数量的占比将提升至50%以上；CNG及LNG的销售和贸易虽规模大，但毛利润仅为5.16%。通过今年剥离部分燃气业务和去年收购光热科技，公司能够集中精力发展技术附加值和毛利率更高的光伏玻璃、光热玻璃和药用玻璃等业务。

■ 盈利预测

不考虑公司增发对于业绩和股本的影响，我们预测公司2022-2024年营业收入分别为47.31、56.89和66.40亿元，归母净利润分别为2.68、3.75和5.28亿元，EPS分别为0.31、0.43和0.61元，当前股价对应PE分别为22.3、15.9和11.3倍，给予“推荐”投资评级。

■ 风险提示

- 1) 项目投产进度不及预期；2) 成本下降幅度不及预期；
- 3) 光伏玻璃产能过剩；4) 原材料成本继续上行；5) 光伏装机量低于预期等。

预测指标	2021A	2022E	2023E	2024E
主营收入 (百万元)	3,339	4,731	5,689	6,640
增长率 (%)	45.7%	41.7%	20.2%	16.7%
归母净利润 (百万元)	210	268	375	528
增长率 (%)	88.9%	27.8%	39.9%	40.9%
摊薄每股收益 (元)	0.24	0.31	0.43	0.61
ROE (%)	10.8%	12.4%	15.1%	18.1%

资料来源：Wind、华鑫证券研究

公司盈利预测 (百万元)

资产负债表	2021A	2022E	2023E	2024E	利润表	2021A	2022E	2023E	2024E
流动资产:					营业收入	3,339	4,731	5,689	6,640
现金及现金等价物	726	846	1,200	1,675	营业成本	2,825	3,976	4,726	5,433
应收账款	342	519	623	728	营业税金及附加	25	35	42	49
存货	231	330	392	451	销售费用	38	54	63	73
其他流动资产	450	637	766	894	管理费用	105	128	142	153
流动资产合计	1,748	2,332	2,981	3,748	财务费用	49	100	111	123
非流动资产:					研发费用	50	95	114	133
金融类资产	0	0	0	0	费用合计	241	376	430	481
固定资产	1,300	1,294	1,287	1,282	资产减值损失	-2	-30	-49	-50
在建工程	745	795	845	895	公允价值变动	0	0	0	0
无形资产	327	331	334	337	投资收益	3	5	5	5
长期股权投资	68	68	68	68	营业利润	254	324	452	637
其他非流动资产	430	430	430	430	加: 营业外收入	1	1	1	1
非流动资产合计	2,872	2,919	2,966	3,013	减: 营业外支出	2	2	2	2
资产总计	4,620	5,250	5,947	6,761	利润总额	252	322	451	635
流动负债:					所得税费用	37	48	67	94
短期借款	1,446	1,546	1,646	1,696	净利润	215	274	384	541
应付账款、票据	652	879	1,045	1,202	少数股东损益	5	6	9	13
其他流动负债	159	159	159	159	归母净利润	210	268	375	528
流动负债合计	2,334	2,693	2,981	3,210					
非流动负债:					主要财务指标	2021A	2022E	2023E	2024E
长期借款	100	150	250	400	成长性				
其他非流动负债	236	236	236	236	营业收入增长率	45.7%	41.7%	20.2%	16.7%
非流动负债合计	336	386	486	636	归母净利润增长率	88.9%	27.8%	39.9%	40.9%
负债合计	2,670	3,080	3,468	3,846	盈利能力				
所有者权益					毛利率	15.4%	16.0%	16.9%	18.2%
股本	863	863	863	863	四项费用/营收	7.2%	8.0%	7.6%	7.2%
股东权益	1,950	2,170	2,479	2,915	净利率	6.4%	5.8%	6.7%	8.1%
负债和所有者权益	4,620	5,250	5,947	6,761	ROE	10.8%	12.4%	15.1%	18.1%
					偿债能力				
现金流量表	2021A	2022E	2023E	2024E	资产负债率	57.8%	58.7%	58.3%	56.9%
净利润	215	274	384	541	营运能力				
少数股东权益	5	6	9	13	总资产周转率	0.7	0.9	1.0	1.0
折旧摊销	94	103	103	103	应收账款周转率	9.8	9.1	9.1	9.1
公允价值变动	0	0	0	0	存货周转率	12.2	12.2	12.2	12.2
营运资金变动	-557	-203	-108	-112	每股数据 (元/股)				
经营活动现金净流量	-243	181	388	544	EPS	0.24	0.31	0.43	0.61
投资活动现金净流量	-663	-43	-44	-44	P/E	28.5	22.3	15.9	11.3
筹资活动现金净流量	1026	96	125	94	P/S	1.8	1.3	1.1	0.9
现金流量净额	121	234	469	594	P/B	3.2	2.9	2.5	2.1

资料来源: Wind、华鑫证券研究

请阅读最后一页重要免责声明

■ 建筑建材组简介

黄俊伟：建筑建材首席分析师，同济大学土木工程学士&复旦大学金融学硕士，超过5年建筑建材行业研究经验和3年建筑建材实业从业经验。

■ 证券分析师承诺

本报告署名分析师具有中国证券业协会授予的证券投资咨询执业资格并注册为证券分析师，以勤勉的职业态度，独立、客观地出具本报告。本报告清晰准确地反映了本人的研究观点。本人不曾因，不因，也将不会因本报告中的具体推荐意见或观点而直接或间接收到任何形式的补偿。

■ 证券投资评级说明

股票投资评级说明：

	投资建议	预期个股相对沪深300指数涨幅
1	推荐	>15%
2	审慎推荐	5%---15%
3	中性	(-)5%--- (+)5%
4	减持	(-)15%---(-)5%
5	回避	<(-)15%

以报告日后的6个月内，证券相对于沪深300指数的涨跌幅为标准。

行业投资评级说明：

	投资建议	预期行业相对沪深300指数涨幅
1	增持	明显强于沪深300指数
2	中性	基本与沪深300指数持平
3	减持	明显弱于沪深300指数

以报告日后的6个月内，行业相对于沪深300指数的涨跌幅为标准。

■ 免责条款

华鑫证券有限责任公司（以下简称“华鑫证券”）具有中国证监会核准的证券投资咨询业务资格。本报告由华鑫证券制作，仅供华鑫证券的客户使用。本公司不会因接收人收到本报告而视其为客户。

本报告中的信息均来源于公开资料，华鑫证券研究部门及相关研究人员力求准确可靠，但对这些信息的准确性及完整性不作任何保证。我们已力求报告内容客观、公正，但报告中的信息与所表达的观点不构成所述证券买卖的出价或询

请阅读最后一页重要免责声明

价的依据，该等信息、意见并未考虑到获取本报告人员的具体投资目的、财务状况以及特定需求，在任何时候均不构成对任何人的个人推荐。投资者应当对本报告中的信息和意见进行独立评估，并应同时结合各自的投资目的、财务状况和特定需求，必要时就财务、法律、商业、税收等方面咨询专业顾问的意见。对依据或者使用本报告所造成的一切后果，华鑫证券及/或其关联人员均不承担任何法律责任。本公司或关联机构可能会持有报告中所提到的公司所发行的证券头寸并进行交易，还可能为这些公司提供或争取提供投资银行、财务顾问或者金融产品等服务。本公司在知晓范围内依法合规地履行披露。

本报告中的资料、意见、预测均只反映报告初次发布时的判断，可能会随时调整。该等意见、评估及预测无需通知即可随时更改。在不同时期，华鑫证券可能会发出与本报告所载意见、评估及预测不一致的研究报告。华鑫证券没有将此意见及建议向报告所有接收者进行更新的义务。

本报告版权仅为华鑫证券所有，未经华鑫证券书面授权，任何机构和个人不得以任何形式刊载、翻版、复制、发布、转发或引用本报告的任何部分。若华鑫证券以外的机构向其客户发放本报告，则由该机构独自为此发送行为负责，华鑫证券对此等行为不承担任何责任。本报告同时不构成华鑫证券向发送本报告的机构之客户提供的投资建议。如未经华鑫证券授权，私自转载或者转发本报告，所引起的一切后果及法律责任由私自转载或转发者承担。华鑫证券将保留随时追究其法律责任的权利。请投资者慎重使用未经授权刊载或者转发的华鑫证券研究报告。